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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59,15 m2,

STARGARD

Cena 589 000 zł

To dwupoziomowe, nowoczesne mieszkanie jest prawdziwym klejnotem dla miłośników designu i komfortu.
Znajduje się w spokojnej okolicy, oferując przestrzeń i wygodę, której nie sposób nie docenić.

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA MIESZKANIA TO AŻ 85 M2!!!
Metraż podany w księdze wieczystej nie uwzględnia garderoby, oraz części sypialni niższej od 140 cm.

Wchodząc do mieszkania, od razu można zauważyć elegancję i nowoczesność wnętrza. Schody bukowe na
zamówienie prowadzą na drugi poziom, dodając mu uroku i unikalności.
Na pierwszym poziomie znajduje się przestronny salon, który przyciąga uwagę swoją otwartością i jasnością.
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Duże okna wpuszczają mnóstwo naturalnego światła, tworząc przyjemną atmosferę. Na podłodze połyskują
eleganckie panele, które nadają pomieszczeniu dodatkowego blasku.

Jednym z największych atutów tego mieszkania jest bardzo duży balkon, który stanowi idealne miejsce na relaks i
odpoczynek na świeżym powietrzu. To idealne miejsce na poranną kawę lub spotkanie ze znajomymi w letnie
wieczory.

Dodatkowym atutem jest przynależne miejsce parkingowe.

W najbliższym sąsiedztwie znajduje się wszystko, co niezbędne: sklepy, przystanki autobusowe, plac zabaw.

Zapraszam na prezentacje!

Symbol ROY03293 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.01.2024

Cena 589 000 PLN Cena w EURO 136 354 €

Cena w USD 147 957 $ Cena za m2 9 958 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Powstańców Warszawy

Powierzchnia całkowita 59,15 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Alarm JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 18591 Czynsz administracyjny 430 PLN
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


